
Milovice č.p. 52,53,(107)

Napsal uživatel Vladimír Vedral
Středa, 25 Duben 2012 19:52 - Aktualizováno Pondělí, 03 Březen 2014 08:40

Kniha č. 76 fol. 30. Emfyt. kniha č. 81 fol. 16, 167, 169, 183. Instrum. kniha V. 6. Kniha č. 68 fol.
180. Emfyt. kniha č. 82 fol. 104.

  

Číslo popisné 51.

  

František Janda

  

ujal r. 1798 dominikální chalupu a r. 1802 ji dostal do dědičného nájmu za 136 zl. a obvyklých
závazků; hned ji však vyměnil Matěji Urbanovi za číslo 38. Po Urbanově smrti r. 1835 ji koupil
za 550 zl. Josef (Marie) Spěšný, dále r. 1836 
Josef
(Kateřina) 
Slánský
z Krp za 600 zl. a r. 1837 
Jan
(Kateřina) 
Honc
ze Skalska za 902 zl. Po něm r. 1873 (Pozem. Kniha I. 169) ji za 1280 zl. koupil 
Václav
(Barbora) 
Otta
. R. 1879 následuje 
Václav
(Marie) 
Otta
, r. 1882 
Rozálie Ottová 
na polovinu – 
Václav
a 
Barbora
, patrně děti, na druhou polovinu. R. 1918 jest majitelem 
František 
(Marie) 
Dvořák
a r. 1927 
František
(Anna) 

 1 / 3



Milovice č.p. 52,53,(107)

Napsal uživatel Vladimír Vedral
Středa, 25 Duben 2012 19:52 - Aktualizováno Pondělí, 03 Březen 2014 08:40

Dvořák
.

  

  

Emfyt. Kniha č. 81 fol. 13. Instrum. kniha III. 120. Kniha č. 89fol. 182. Kniha č. 71 fol. 109, 160.

  

Číslo popisné 52

  

Václav Datel

  

převzal r. 1798 vrchností zřízenou emfyteutickou chalupu a r. 1802 ji dostal za 10 zl. a
obvyklých závazků do dědičného nájmu; pak ji zdědil syn Jan Datel, jenž r. 1819 zemřel a po
něm měl děditi Václav
Dattel ,
kanonýr v Josefově; majitelem byl však 
Jan Dattel
, jenž zemřel r. 1839 a zanechal syna 
Jana Dattla
. R. 1866 dědil zase 
Jan Datel,
r. 1899 
Josef 
(Marie) 
Datel
, r. 1903 
Antonín 
(Anna) 
Novák
.

  

  

 2 / 3



Milovice č.p. 52,53,(107)

Napsal uživatel Vladimír Vedral
Středa, 25 Duben 2012 19:52 - Aktualizováno Pondělí, 03 Březen 2014 08:40

Instrum. kniha č. 71 fol. 210.. Emfyt. kniha č. 81 fol. 34, 40. Emfyt. kniha č. 82 fol. 75, 81.

  

Číslo popisné 53

  

Václav Černý

  

ujal r. 1798 hrabětem Příchovským zřízenou chalupu dominikální, emfyteutickou a r. 1803 ji
převzal do dědičného nájmu za 318 zl. Hned ji však prodal za 400 zl. Janu Němečkovi. R.
1840 k Barboře Němečkové se přiženil 
Josef Řídký 
z Čakovic r. 1855 
Alžběta Pařízková 
za 1650 zl. R. 1861 ji převzal za 588 zl. 
Jan (
Marie) 
Pařízek
a r. 1879 
Josef 
(Marie) 
Dvořák
. R. 1910 jest zapsán 
Čeněk
(Marie) 
Dvořák
.

  

Na gruntě stojí domek č. 107.

  

  

 3 / 3


